第1号様式

初山別村天文台使用申込書

年  月  日

 初山別村天文台

  台長    様

申込者 住 所

氏 名

使 用 種 別 1 個人     2 団体

使 用 日 時     年  月  日午

前

後

  時から午

前

後

  時まで

使 用 目 的

使 用 す る 室 及

び設備

1多目的ホール  2研修室  3観測室  4屋上観測場

5移動望遠鏡

人 員 大人     名 子供     名     計      名

そ の 他 参 考 と

なるべき事項

第4号様式

初山別村天文台使用料減免申請書

年  月  日

 初山別村教育委員会

  教育長    様

申請者 住 所

氏 名

     年  月  日付けをもつて使用許可申請した初山別村天文台の使用料につい

て、条例施行規則第8条第2項の規定により減額・免除されるよう申請いたします。